Y habló Moisés á los hijos de Israel, y sacaron fuera del campamento al que habia blasfemado; y lo acabaron á pedradas. E

(1) En Egipto.
(2) Dios castigó el abuso de autoridad con que Faraon quiso tiranizar á los hebreos.
(3)

Gili Israel sicut praeceperat Dominus Moysi Ibid. 123. sicut non novit le obediens sup

Congrega mihi septuaginta viros de seniores Israel. Quos tu nosti, quod senes populi sint, ac magistris et duces eos ad ostium tabernaculi federis, faciesque ibi stare fecim. Num. xxi. 10. cap. v. 10. et v. 10. cap. vi. v. 6 y 21.
Venit igitur Moyses et narravit populo verba Domini congregans septuaginta viros de senibus Israel, quos stare fecit circa tabernaculum. Ibid. 24.

Adiit Moyses: Tolle cunctos principes populi, et suspende eos contra solem in patibulis: ut avertatur furor meus ab Israel. Ibid. xxv. 1.

Date ex vobis viros sapientes, et probos, et quorum consensio sit probata in tribubus vestris: et ponite eos vobis principes. Deut. i. 13.

Nulla erit distantia personarum, ita parvum auctoris ut magni nec accipietis eorumquam personam, quia Dei iudicium est. Quod si confiteatur vobis visum aliquid fuerit, referite ad me, et ergo audiam. Ibid. 17.

Non immolabis Domino Deo tuo ovem et bovem, in quo est macula, aut quidpiam vitium, quia abominatio est Domino Deo tuo. Ibid. xvii. 1.

Stabant ambo, quorum enusua est, ante Dominum in conspectu sacerdotum et iudicium, qui fuerint in diebus illis. Ibid. xix. 17.

Præcepitque Josue principibus populi, dicens: Transite per medium castrorum, et imperate populo, etc. Josue, 10.

Dimisit ergo Josue populum, et abierunt filii Israel, unusquisque in possessionem suam, ut obtinerent eam, servitumque Domino cunctis diebus ejus, et servitum, qui longo post eum nixerunt tempore, et caverant non

(1) Especie de Jurado ó tribunal colegado.
(2) Dios.
(3) Que habiaa claudicado.

hicieron los hijos de Israel como habia mandado el Señor á Moisés. Lev. cap. xxiv. v. 23.

Congregaron setenta varones de los ancianos de Israel, que tú conoces, que son los ancianos y maestros del pueblo, y los llevarás á la puerta del tabernáculo, de la alianza, y los harás estar allí contigo (1). Núm. cap. xxi. v. 10.
Vinó prece Moisés y contó al pueblo las palabras del Señor, congregando los setenta varones de los ancianos de Israel, que hizo estár cerca del tabernáculo. Núm. cap. xxi. v. 24.

Dijo (2) á Moisés, toma todos los caudillos del pueblo (3), y colgalos en patibulos delante del sol para que se aparte mi saña de Israel. Núm. cap. xxv. 1.